

Dodávateľ:
Ťažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec
 IČO: 34 233 431
 DIČ: 1020592650
 IČ DPH: SK1020592650
 Telefón: 0905/220048
 Mobil: 0905/256926
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2021008
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:

Obecný úrad
Gemerský Jablonec
980 35 Gem Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SK1902000000003496071956
 IBAN: SUBASKBX
 Číslo účtu: SK19020000000034960719 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.04.2021
 Dátum splatnosti: 14.05.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.04.2021
 na úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Faktúra Vám obsahuje Váš tovar podľa Vašej objednávky:						
Syntetická 4550 - 0,75kg	1 ks	6,20		5,17 20%	1,03	6,20
Riedičjo S 6006	2 ks	1,15		1,92 20%	0,38	2,30
Metla cirková veľká	4 ks	4,40		14,67 20%	2,93	17,60
Vrecian ROLO120lit/15ks	4 ks	4,70		15,67 20%	3,13	18,80
Mulč.kôra 70l -Floria Hnedá	9 ks	11,20		84,00 20%	16,80	100,80
Súprava VESTAN, valček, držiak,mriežka	1 ks	2,70		2,25 20%	0,45	2,70
Štetec univerzály 3	1 ks	3,70		3,08 20%	0,62	3,70
Štierka nerez 100mm	1 ks	3,20		2,67 20%	0,53	3,20
Štierka plech 50cm	1 ks	0,55		0,46 20%	0,09	0,55
Dítmel 1,5kg	2 ks	1,90		3,17 20%	0,63	3,80
Štetec 65mm	1 ks	2,10		1,75 20%	0,35	2,10
Sada maliarská	1 ks	7,40		6,17 20%	1,23	7,40
Maskovacia páska 38mm	1 ks	2,80		2,33 20%	0,47	2,80
Hetmal štandard 15kg+3kg zdarma	1 ks	14,50		12,08 20%	2,42	14,50
Podl. kôra MONACO 80cm -terra	6 ks	3,80		19,00 20%	3,80	22,80
Mulč.kôra 70l farebná	1 ks	12,10		10,08 20%	2,02	12,10
Zem. Univerz kv.+ zelenina 50 l	3 ks	5,80		14,50 20%	2,90	17,40

Súčet položiek 198,97 39,79 238,76
SPOLU NA ÚHRADU 238,76

Vystavil:

ŤAŽKÝ IGOR
 Gemerský Jablonec
 IČO: 34233431
 DIČ: SK1020592650

501/321

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod.č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	198,97	20%	39,79	238,76

OBEC
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

mlr OTT 12.5.2021